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Pantalone AV Invernale Giallo TG XL

CK090639

Pantalone Invernale
8000000132437

P&P LOYAL
AVC02205-08-TG XL
N

Cadauno
12

12

0.755

3370

Pantalone con chiusura patta a bottoni coperti - due tasche anteriori a filetto - una tasca
posteriore applicata chiusa con bottone - tasca portametro - capo confezionato con bande
rifrangenti - doppie cuciture nei punti di maggior sforzo

Colore giallo

Materiale fustagno/poliestere
Marca P&P LOYAL

Taglia XL

Classe di riferimento EN 20471 EN ISO 20471 Classe 3




Indumento pantaloni

Peso tessuto 350 g/m?




